notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce iisdem haberetur ostensis. Nemini vero hanc paginam seiunctio-

nis, erectionis, constitutionis, F"biectionis, concessionis, statuti, com

missionis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die vicesima tertia mensis Iunii, Pontifi

catus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E'. Cancellario 

IOSEPHUS Card. PIZZARDO Fr. A. I. Card. PIAZZA 
8. C Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco ì33 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXll, n. 2$.. - Al. Trussardi. 

46 - A c ta , vo l . X V I I I , n . 1 5 . — 20-10-1951. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

NOVA STATUTA ORDINIS EQUESTRI S S. SEPULCHRI HIEROSOLYMITANI APPROBAN

TUR IDEMQUE IN PERSONAM (( IURIDICAM )) ERIGITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quam Romani Pontifices Decessores 

Nostri, recentiores praesertim, idest Pius Pp. IX, Leo Pp. XIII, Pius 

Pp. X, Benedictus Pp. XV, Pius Pp. XI, erga Ordinem Equestrem Sancti 

Sepulchri Hierosolymitani, de Religione et Ecclesia, ab antiquis inde 

temporibus, optime meritum, saepius singularique modo propensam 

voluntatem demonstrarunt, eam, quasi hereditate acceptam, Nos custo

diendam augendamque curavimus. Et revera per similes Apostolicas 

Nostras Litteras, die xvi m. Iulii a. MCMXL Piscatoris anulo obsignatas, 

e Purpuratis Ecclesiae Patribus memorato Equestri Ordini Patronum 

assignavimus apud Nos et hanc Apostolicam Sedem, hac una in re eius

dem Ordinis derogantes Statutis, per Decretum Sacri Consilii Caere

moniis praepositi, die x i x m. Martii anno MCMXXXH approbatis : quae 

vero ut in reliquis firma atque ad amussim vigerent praecepimus. No

vum deinde Pontificiae benevolentiae Ordini S. Sepulchri tribuimus 

signum Nostro Motu Proprio diei xv m. Augusti a. MCMXLV, cuius vi 

memorato Ordini concessimus ut Sacra Aede S. Onuphrii in Ianiculo 

monte eidemque coniuncto coenobio, olim Eremitarum S. Hieronymi, 

uti posset, sicque opportunam atque decoram haberet sedem ad religio

nis, pietatis caritatisque opera utiliter exercenda. Ad quod beneficium